ZMLUVA O DODANI SLUZIEB ¢&. Z/305/18/11/05

uzatvorend medzi zmluvnymi stranami v zmysle ust. §269 ods. 2 a nasl. Obch. zakonnika

CLI.
ZMLUVNE STRANY
Objednavatel”:

Obchodné meno: LESY Slovenskej republiky, statny podnik
Organiza¢nd zlozka: Lesy Slovenskej republiky, statny podnik OdStepny zdvod Nédmestovo

Sidlo: Miestneho priemyslu 569, 029 01 Namestovo

Statutarny zastupca: Ing. Jozef Herud - veddci OZ

ICO: 36 038 351

DIC: 2020087982

IC DPH: SK 2020087982

Cislo étu: SK06 0200 0000 0000 0120 9332

Bankové spojenie:  VUB, a.s., pobogka Dolny Kubin

Zriadena: Zapisom v OR OS BB, Oddiel P§, Vlozka ¢. 155/S, diia 29.10.1999

(dalej len ,objednavatel )

a

Dodavatel’:

Obchodné meno: LESOR, s.r.0.

Sidlo: Miitne €. 636, 029 63 Miitne

Statutarny zastupca: Ing. Peter Dur¢ék- konatel
Tibor Gesvandtner- konatel

ICO: 36415880

DIC: 2021797932

IC DPH: SK2021797932

Cislo tétu: SK23 5600 0000 0040 2041 6001

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Zapisany v OR/ZR: Okresny sdd Zilina, Oddiel: Sro, Vlozka &islo 14663/L

(dalej len ,dodéavatel’™)

UVODNE USTANOVENIA

Zmluvné strany uzatvérajd tdito Zmluvu v silade s podmienkami rdmcovej dohody

¢. R/311-03/18-18/11/00.



ClL IL
Predmet zmluvy

2.1. Dodavatel' sa zavazuje vykonat sluzbu spoc€ivajicu v Lesnickych sluzbéch v pestovatel'skej
¢innosti na OZ Namestovo, LS Mitne (CZ. 5/1185) na svoje néklady, na vlastné nebezpecenstvo,
v Case a podmienkach dohodnutych v tejto Zmluve, v Objednévke k zmluve a v Zdkazkovom
liste v silade s predmetom ¢innosti ur€enom v jeho oprévneni k podnikaniu a objednévatel’ sa
zavazuje zaplatit' dodévatel'ovi za vykonanie sluzby cenu, dohodnuti v €asti III. tejto zmluvy
riadne a v¢as.

CL IIL
Cena sluzby

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, Ze cena sluzby, teda cena za technickd jednotku jednotlivej lesnicke;
sluzby je stanovend podla prilohy ¢. 1 Opis — rozsah ¢iastkovej zakazky a bude vzdy uvddzana
aj v Objednavke v zmysle vzdjomnej dohody pre konkrétnu lesnicku sluzbu Zmluvné strany
prehlasujui, Ze takto stanovend cena je zdvaznéd pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sd
zahrnuté a zohl'adnené vSetky tcelne vynalozené néklady dodévatela.

_ CLIV.
Cas a miesto plnenia

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, Ze tato zmluva sa uzatvdra na dobu uréitd od 05.04.2018 do
31.12.2018.

4.2 Dodavatel sa zavazuje objedndvatelovi vykonat sluzby podla tejto Zmluvy, ktoré su
Specifikované na zéklade Objednavok k tejto Zmluve. V objedndvke objednévatel Specifikuje
jednotlivé konkrétne miesta vykonu sluzieb s dohodnutou cenou, mnoZstvom, terminom pre
zaCatie a ukoncenie sluzieb. Prvd objedndvka sa vyhotovi po nadobudnuti dc¢innosti tejto
Zmluvy, pri¢om dalsie objednévky bude objednavatel zadavat' postupne podl'a jeho potreby.

CL V.

Zaverec¢né ustanovenia

5.1.VSetky ostatné prava a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia ustanoveniami Rdmcovej
dohody, priCcom v pripade rozporu niektorého z ustanoveni ma prednost Ramcova dohoda.
Ostatné prava a povinnosti vyslovne neupravené zmluvnymi stranami sa riadia Obchodnym
zakonnikom, najma primerane ustanoveniami zmluvy o dielo.

5.2. Zmeny a doplnky Zmluvy a Priloh m6Zu byt uskutoCnené len formou pisomného dodatku
uzavretého na zdklade vzdjomnej dohody zmluvnych stran. Této Zmluva moZe byt ukoncena aj
pisomnou vypovedou zo strany objedndvatel’a, a to aj bez udania dévodu, pri¢om vypovednd



lehota je jeden (1) mesiac a za¢ina plyndt prvym diiom kalenddrneho mesiaca nasledujticeho po
doruceni vypovede.

5.3. Tato Zmluva je vyhotovend v troch rovnopisoch ako original. Rozdel'ovnik: 1x dodévatel’, 1x
prislusnd lesnd sprava, 1x OZ.

5.4. Zmluvné strany prehlasujd, Ze Zmluva bola uzatvorena slobodne, vézne, bez skutkového alebo
pravneho omylu, nie v tiesni alebo za ndpadne nevyhodnych podmienok.

5.5. Zmluvné strany a ich zéstupcovia uzavreli tito zmluvu slobodne, vazZne, Ziadna zo stran, ani jej
zéstupca, nekonali v omyle, tiesni, ¢i za ndpadne nevyhodnych podmienok. Zéstupcovia
zmluvnych stran, respektive zmluvné strany si zmluvu riadne precitali, porozumeli jej obsahu
a jednotlivym pojmom, obsah jednotlivych pojmov si riadne vysvetlili a na znak sthlasu zmluvu
podpisuj.

5.6. Zmluvné strany vyslovne stihlasia so zverejnenim Zmluvy v jej plnom rozsahu vratane priloh a
dodatkov v centrdlnom registri zmliv vedenom na Urade vlady SR.

5.7. Této Zmluva nadobdda dc¢innost diiom nasledujicim po dni jej zverejnenia v Centrdlnom
registri zmldv v zmysle § 47a Obcianskeho zakonnika.

5.8. Této Zmluva nadobtda platnost’ diiom podpisu oboma zmluvnymi stranami.

V Néamestove, dnia 05.04.2018

Objednavatel”: Dodavatel’:

Priloha ¢. 1 Opis - rozsah &iastkovej zakazky ¢&. 5/1185 (ponuka dodévatel'a v ramci zadévania
Ciastkovej zakazky)



Opis - rozsah Ciastkovej zakazky €. 5/1185

Priloha €. 1 k Zmluve o dodani sluzieb €. Z/305/18/11/05

Néazov predmetu zdkazky: Lesnicke sluzby v pestovatel'skej ¢innosti na OZ Namestovo na rok 2018

LS: Mdtne

por.

<. Lesnicka sluzba
¢islo

1 Jamkové sadba volnokorennych sadenic

2 Jamkovéa sadba krytokorennych sadenic

3 Sadba krytokorennych sadenic $pecidlnym sadzatom
4 Strbinové sadba s pripravou pody

14 Rozvoz a uskladiiovanie sadenic na lesnej sprave

15 Napliianie snehovych jam

Vytvaranie podmienok pre prirodzend obnovu ruéne

17
prekopanim plésok

20 Cistenie ploch od zvy$kov po tazbe rugne bez palenia

Cistenie ploch od zvy$kov po tazbe ruéne spojené s

21 P <
péalenim zvyskov

23 Pélenie zvyskov po tazbe

27 Ochrana mladych lesnych porastov proti burine
vyZinanim na pléskach

Ochrana mladych lesnych porastov pred zverou
naterom repelentami

Ochrana mladych lesnych porastov pred zverou

plastovym pletivom okolo jednotlivych stroméekov

35
36

Oplocovanie mladych lesnych porastov kovovym

37 . )
uzlovym pletivom

Odstrafiovanie neziadlcej ten¢iny a krov do vy$ky 2,5

47 b
m vyberom jedincov mechanizovane

Pleci rub a prestrihdvka v lesnom poraste do vysky 2,5

51 b .
m mechanizovane

Pleci rub a prestrihdvka v lesnom poraste s vy$kou nad

52 b .
2,5 m mechanizovane

Cistky a prerezavky bez rozélefiovania v lesnom

53
poraste do vysky 4 m

Cistky a prerezavky bez rozélefiovania v lesnom

54
poraste vysky od 4 do 7 m

55 Cistky a prerezavky bez rozélefiovania v lesnom
poraste vy$ky nad 7 m

Vyrub rozélefovacich liniek v lesnom poraste do vysky
4m

Vyrub rozélefiovacich liniek v lesnom poraste vysky od

4do7m

56

57

69 Odstrafiovanie invaznych bylin vyZzinanim - ru€ne v
lesnych porastoch a na inych lesnych pozemkoch

Odstrafiovanie invaznych drevin do vysky 4 m
76 b vyrezanim - mechanizovane v lesnych porastoch a na
inych lesnych pozemkoch

82 a Vyvetvovanie lesnych porastov

82 b Vyvetvovanie lesnych porastov
84 Ostatné pestovatel'ské prace ruéne

85 Ostatné pestovatel'ské prace mechanizovane

Ru¢né Cistenie odrazok a odvodiiovacich prvkov na

91 R -
lesnej dopravnej sieti

92 Odstrafiovanie naletovych drevin z telies lesnych ciest
96 Lapacovéa metéda - Montdz a demontaz lapacov

97 Lapatovéa metéda - Kontrola lapaov

98 Lapékova metdéda - spilenie a odvetvovanie

99 Lapékova metéda - zakryvanie, oznaovanie

100 Lapékova metéda - kontrola lapakov

101 A . - .

a Lapékova metéda - asanéacia chemicky v poraste

101 Lapékova metéda - asanéacia chemicky na odvoznom

b mieste

102 Lapékova metéda - asanéacia odkdriiovanim

103 Porastovéa hygiena - asanéacia zvy$kov uhodenim
104 Porastova hygiena - asanacia zvyskov palenim
105 Porastova hygiena - asanacia zvy3kov postrekom

106 Porastova hygiena - odkérfiovanie chrobagiarov

Specifikécia lesnickej sluzby

velkost plodky 35x35 cm, hibkajamky 20 cm
velkost plodky 35x35 cm, hibkajamky 12 cm
velkost plodky 35x35 cm, hibka otvoru 12 cm
velkost plodky 35x35 cm, hibka strbiny 20 cm
podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky

velkost plodky 100x100 cm, hibka prekopania 10
cm

po tazbe zmiedanych drevin
po tazbe zmiedanych drevin

po tazbe zmieSanych drevin

priemer plosky 80 cm, vyska buriny nad 60 cm,
vyska strniska 10-20 cm

zmiedané dreviny
dizka pletiva 125 cm, poget kolikov 3 ks

rozostup kolov 3m, hibkajam 50 cm+, vyska
pletiva 180-200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v
rozostupe 2m, ryha hibky 15 cm

listnaté dreviny

zmiedané dreviny
zmiedané dreviny
zmiedané dreviny
zmiedané dreviny
zmiedané dreviny

zmiedané dreviny, $irka linky 3m

zmiedané dreviny, $irka linky 3m

vyska invaznych bylin nad 60 cm

listnaté dreviny

drevina (jedl'a, smrek ap.), vyska vyvetvovania
250 cm
drevina (jedl'a, smrek ap.), vyska vyvetvovania
300 cm

podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zédkazky

podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky
podla opisu predmetu zakazky
podla opisu predmetu zakazky
podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zédkazky

podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky
podla opisu predmetu zakazky
podla opisu predmetu zakazky

podla opisu predmetu zakazky

Technicka
jednotka

100 kusov

100 kusov

100 kusov

100 kusov
1 hod.

1 hod.
100 plosok
1m3*
1m3*
1m3*
100 plosok
100 kusov

100 kusov

100 m

100 jed.*

100 jed . *

100 jed.*

100 jed.*

100 jed.*

100 jed . *

100 jed . *

100 jed . *

100 m2

100 jed.*

1ks
1ks
1 hod.
1 hod.
1 hod.
1 hod.
1 hod.
1 hod.
1m3
1 hod.
1 hod.

1im3

1im3

1im3
1 m3*
1 m3*
1 m3*

1im3

Plocha na
realizaciu v ha

31,54
0,39
0,10

17,08

3,25

20,15

42,25

296,14

200,55

0,39

1,56

10,91

79,11

62,21

15,81

0,13

0,13

30,81

57,07

Pocet
technickych
jednotiek

819,78
17,81
6,11
961,09
234,00
292,50
15,77

5 850,00
18 850,00
2 600,00

11 549,46

8 404,46

3,90

230,49

1 256,37

3397,81

992,76

107,98

13,00

13,00

13 864,50

1891,50

100,00
100,00
702,00
1326,00
1 170,00

1040,00

1040,00

130,00
23 010,00

23 010,00

260,00

Cena zat.j.
lesnickej
sluzby v €
bez DPH

27,38
28,57
19,50
19,67
4,22
3,78
30,60
2,19
3,06
141

4,41

2,15

243,52

1,72

2,32

4,45

9,19

15,17

3,86

9,68

0,41

3,78

4,22
6,07
4,22
3,78
4,56

4,22

2,02

5,75
2,19

141

5,76

Celkova cena za
lesnicku sluzbu
v € bez DPH

22 445,58
508,83
119,15

18 904,64
987,48

1 105,65

482,56

12 811,50

57 681,00

3 666,00

50 933,12

18 069,59

949,73

396,44

2914,78

15 120,25

9 123,46

1 638,06

50,18

125,84

5 684,45

7 149,87

422,00

607,00

2962,44

5012,28

5 335,20

4 388,80

2 100,80

747,50
50 391,90

32 444,10

1 497,60



Porastova hygiena - asanécia zvyskov Stiepkovanim v . . .
107 poraste podla opisu predmetu zékazky 1m3* 6,50 2 600,00 7,13 18 538,00

108 Ochrana zasob dreva proti $kodcom na odvoznom

. . . o dr’; i dmetu zékazk 1 hod. 530,40 4,39 2 328,46
a mieste a expedi€nom sklade - chemicky ru¢ne podia opisu predmetu zakazky °

Ochrana zasob dreva proti $kodcom na odvoznom

108

b mieste a expediénom sklade - chemicky motorovym podla opisu predmetu zakazky 1m3
postrekovagom jednotlivo

108 Ochrana zasob dreva proti $kodcom na odvoznom

c mieste a expedi€nom sklade - chemicky motorovym podla opisu predmetu zakazky 1m3 650,00 0,46 299,00
postrekovacom hromady
Ochrana zasob dreva proti $kodcom v porastoch, na

109 odvoznom mieste a expedi¢nom sklade -odkériiovanim podla opisu predmetu zakazky im3
kmefiov
Tvrdof smrekovy, lykokaz sadenicovy - Vyroba .

110 rozmer kory 25x50 cm 100 ks 2,60 24,43 63,52

lapacich kor

Tvrdoi kovy, lykok denicovy - Zakladani )
111 Ia\;;coi:hsrérre ovy, lykokaz sadenicovy - zakladanie podla opisu predmetu zakazky 1 hod. 97,50 4,22 411,45

114 Tvrd?n smrekovy, lykokaz sadenicovy - Asanacia podlia opisu predmetu zakazky 100 ks
chemicky

Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1.

115 . . B .
pre¢istky - obalovanim vetvami

ochrana kmefa do vysky 200 cm 1ks 30,81 13 838,50 0,94 13 008,19

Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. N -
116 . ) B ochrana kmefa do vysky 200 cm 1ks
pre¢istky - obalovanim plastom

Ochrana lesa proti ohryzu a lipaniu zverou od 1.

118
precistky - odstrafiovanie a prevazovanie

podla opisu predmetu zakazky 1 hod. 1 300,00 3,82 4 966,00

Chemické oSetrenie kmefiov proti $kodlivym ¢&initel'om y . .
120 , L . N podla opisu predmetu zakazky 1m3
- pozemna aplikacia ru¢ne postrekovatom

124

a Udrzba ochrannych chodnikov ruéne - kopanim sirka chodniku 100 cm 1km 1,30 463,00 601,90
124 . . o « . ‘, .

b Udrzba ochrannych chodnikov ru€ne - hrabanim §irka chodniku 100 cm 1 km 6,50 56,70 368,55
124 . . . p o o < B

UdrZba ochrannych chodnikov ru€ne - kosenim §irka chodniku 100 cm 1km 13,00 85,00 1 105,00

C

. . . . rozostup kolov 3m, hibkajam 50 cm, poget
126 Oplocovanie proti pastve domécich zvierat BT 1 km
prie¢nych zrdi 3 ks

127

a Ostatné prace v ochrane lesa podla opisu predmetu zakazky 1 hod.

127 - . .

b Ostatné préace v ochrane lesa podla opisu predmetu zakazky 1 hod. 260,00 3,78 982,80
Celkové cena za Ciastkovu zadkazku 379 450,64

Vysvetlivky: m 3 =tazbové zvysky z 1 m 3 vytazenejhmoty, 100jed.*= 100 ks vybratych (odstranenych)jedincov

Platca DPH (&no/nie) Cena bez DPH DPH 20% Cena s DPH
EUR EUR EUR
ano 379 450,64 75 890,13 455 340,76

V Namestove, dia 05.04.2018

Objednavatel Dodavatel’:



